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Írásbeli kérdés
Dr. Katona Bél a
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Mit tesz a Kormány a tehergépkocsi-közlekedés szabályosságának érvényre juttatás a
érdekében az M5-MO autópályán? címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok
benyújtani Hónig Péter közlekedési, hírközlési és energiaügyi miniszterhez . Kérdésemrea
választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Az M5-MO autópálya Budapest-közeli szakaszain a mindennapi életben az állampolgárok
testi épségére jelentős veszélyt jelent az egyre nagyobb méreteket öltő tehergépkocsi forga-
lom. A közlekedés lassítása mellett az személygépkocsival közlekedők számára gyakran ki-
védhetetlen balesetveszélyes szituációkat teremtenek a szabálytalanul el őző , illetve a megen-
gedett sebességkorlátot túllép ő teherautó-vezetők.
Köztudomású, hogy Ml és az M3 autópályákon korábban kísérleti jelleggel bevezették a ka-
mionok előzési tilalmát és a tapasztalatok igen kedvezőek voltak. Mivel az autópálya Buda -
pesthez közeli szakaszán a forgalom 2003 és 2007 között eltelt 4 év alatt 36%-kal növekedet t
(2007-ben átlagosan 53 000 jármű haladt át a városhatáron), fokozott figyelmet kell fordítani
arra, hogy a közlekedési szabályoknak érvényt szerezzenek az arra hatáskörrel rendelkező
hatóságok. Aggályosnak találom, hogy az M5-MO egyes szakaszain – ahol indokolt lenne –
nem is kerültek kihelyezésre el őzni tilos táblák, így gyakorlatilag semmiféle korlátozás nem
került bevezetésre a tehergépkocsik szabálytalan el őzésének megakadályozására.

Tisztelt Miniszter Úr !

Kérem, szíveskedjen választ adni arra, hogy miként kívánnak érvényt szerezni – az állampol-
gárok testi épségének védelme és a balesetek számának csökkentése érdekében – az M5-M O
autópálya főváros közeli szakaszain a tehergépjárművek által okozott szabálytalanságok csök-
kentésének és a közlekedési szabályok betartatásának ?

Várom Miniszter Úr megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2009 . szeptember 28 .

D .,SC Lajos
orszá , yűlési képviselő
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